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POLYGIENE GROUP I KORTHET

-3,4
EBITDA %

36,8
Nettoomsättning, Mkr

500+
PartnersRörelsesegment, nettoomsättning
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NETTOOMSÄTTNING

Kvartalets nettoomsättning per region:

EMEA 51 %

APAC 34 %

AMERICAS 10 %

GLOBAL 5 %

Kvartalets nettoomsättning per kategori:

Sports & Outdoor, 27 %
Industry, 27 %
Other, 14 %
Paper & Packaging, 8%
Distributors & other, 5 %
Home & Pets, 5 %
Fashion & Lifestyle, 4 %
Water, 4 %
Workwear, 4 %
Healthcare, 2 %
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SIFFROR I KORTHET

Grafen avser koncernen. 

POLYGIENE GROUP I SAMMANDRAG

Q4 2025 Q4 2024 HELÅR 2025 HELÅR 2024 HELÅR 2023 HELÅR 2022

Nettoomsättning, Mkr 36,8  44,7  146,6  156,9 113,5 173,6
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), Mkr -1,3 5,9 3,5 19,0 -12,2 20,3
Resultatmarginal före avskrivningar -3,4% 13,2% 2,4% 12,1% -10,7% 11,7%
Rörelseresultat (EBIT), Mkr -2,6 4,4 -2,1 13,2 -312,6 16,0
Rörelseresultatmarginal -7,0% 9,9% -1,4% 8,4% -275,3% 9,2%
Resultat per aktie, kr -0,10 0,10 -0,15 0,13 -8,81 0,23
Kassaflöde, Mkr -5,5 9,4 -23,5 21,4 -3,7 -6,2

NETTOOMSÄTTNING, MKR

OKTOBER - DECEMBER 2025

•	 Nettoomsättningen uppgick till 36,8 (44,7) Mkr, 
inklusive -11 % valutapåverkan

•	 Bruttomarginalen uppgick till 68,2 (76,1) %, inklusi-
ve cirka -5 % valutapåverkan

•	 Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick 
till -1,3 (5,9) Mkr. I kvartalets EBITDA ingick kostna-
der av engångskaraktär om cirka -4,1 Mkr

•	 Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT) uppgick 
till -2,6 (4,4) Mkr

•	 Kassaflödet uppgick till -5,5 (9,4) Mkr, -6,5 (10,6) 
inklusive valutaeffekt. I periodens kassaflöde ingick 
en utbetald utdelning om cirka 4,8 Mkr. Likvida 
medel uppgick till 38,8 (68,7) Mkr

HELÅR 2025

•	 Nettoomsättningen uppgick till 146,6 (156,9) Mkr. 
Bolaget har i genomsnitt haft en negativ valutapå-
verkan om cirka -6 till -7 %

•	 Bruttomarginalen uppgick till 67,6 (70,8) %, inklu-
derat -2 % i valutapåverkan

•	 Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick 
till 3,5 (19,0) Mkr. I årets EBITDA ingick kostnader 
av engångskaraktär om cirka -4,1 Mkr

•	 Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT) uppgick 
till -2,1 (13,2) Mkr

•	 Kassaflödet uppgick till -23,5 (21,4) Mkr och -30,0 
(24,6) inklusive valutaeffekt. I detta ingår en utbe-
tald utdelning om cirka 9,9 Mkr

•	 Styrelsen föreslår ingen utdelning för 2025
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HÄNDELSER I KORTHET
NIPPON CUP (JAPAN)
Nippon Cup genomfördes som vanligt under hösten och 
blev återigen en framgång. Det här långvariga loppet, 
som vi har stöttat i många år tillsammans med vår partner 
Helly Hansen, försåg alla deltagare med t-shirts behand-
lade med Polygiene för att ge dem möjlighet att uppleva 
fördelarna på plats under evenemanget.

SHONAN MARATHON (JAPAN)
Vi samarbetade med The North Face för Shonan Marat-
hon, som hölls längs Shonan-kusten strax söder om Tokyo. 
Alla deltagare fick t-shirts behandlade med Polygiene, vil-
ket hjälpte dem att hålla sig fräscha och självsäkra under 
hela loppet.

ANACONDA GROUP (AUSTRALIEN)
Anaconda, en av Australiens största återförsäljare inom 
outdoor och en Polygiene-partner, har lanserat en intern 
utbildning på sin lärplattform. Mellan 600 och 1 000 bu-
tiksanställda förväntas gå kursen och kommer även att få 
strumpor behandlade med Polygiene för att själva uppleva 
teknologins fördelar. Detta är ett viktigt steg i att fördjupa 
vårt partnerskap med en nyckelaktör inom detaljhandeln 
och göra deras säljteam till kunniga ambassadörer för 
Polygiene inför sommarsäsongen.

POLYGIENE × FILA
FILA har lanserat sin första kollektion med Polygiene Stay-
Fresh-teknologi och integrerar därmed innovativ fräschhet 
i stilren träningskläder. Lanseringen lyfter fram långvarig 
fräschhet, komfort och funktionell prestanda för både 
vardagligt och aktivt bruk. Samarbetet markerar en viktig 
milstolpe i det växande partnerskapet mellan FILA och 
Polygiene.

POLYGIENE × ALLREADY
Polygiene samarbetar med det nya sport- och livsstilsvaru-
märket AllReady och integrerar sin teknologi i kollektionen. 
Partnerskapet riktar sig till unga, dynamiska konsumenter 
med ett modernt vardagsliv. Det stärker Polygienes rele-
vans bortom performance wear och utökar närvaron inom 
bredare livsstilssegment.

POLYGIENE × GYMSQUARE
Polygiene sponsrade Gymsquares Annual Fitness Confe-
rence 2025, arrangerad av en av Kinas ledande medier 
inom professionell fitness. Evenemanget lockade över 
10 000 deltagare både fysiskt och digitalt. Sponsringen 
stärkte avsevärt Polygienes synlighet bland träningsproffs, 
branschledare och målgrupper med fokus på prestanda.

POLYGIENE I SAMARBETE MED LEDANDE 
E-HANDELSAKTÖREN GO OUTDOORS
Polygiene stärker sina samarbeten genom ett nytt part-
nerskap med den ledande brittiska återförsäljaren Go 
Outdoors. Partnerskapet syftar till att öka kännedomen 
hos konsumenter och utbilda dem om Polygienes fördelar. 

POLYGIENE ÖKAR NÄRVARON INOM 
ARBETSKLÄDER
Under Q4 deltog Polygiene EMEA i ledande mässor med 
fokus på arbetskläder och säkerhet, såsom Performance 
Days, A+A och Milipol.

Polygienes teknologier är efterfrågade inom försvars- och 
polissektorerna i Europa. Tillsammans med partners har 
vi deltagit i flera upphandlingar i Spanien, Frankrike och 
Portugal.

ISO-CERTIFIERINGAR
Under Q4 uppnådde Polygiene Group certifiering enligt 
ISO 9001 och ISO 14001, vilket stärker koncernens åtag-
ande inom kvalitetsledning och miljöansvar.

Under samma period uppnådde Addmaster ISO 
45001-certifiering, vilket visar på vårt fortsatta fokus på 
arbetsmiljö och hälsa i hela verksamheten.

NY CEO 
Styrelsen utsåg Dr. Sandrine Garnier till ny verkställande 
direktör för Polygiene Group. Hon tillträdde tjänsten 18 
december 2025 och efterträdde Ulrika Björk, som lämnade 
rollen efter åtta år som CEO i gruppen. Samtidigt blev 
Niklas Blomstedt, CFO utsedd till gruppens vice VD. 

Bild: Polygiene
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DRIVA TILLVÄXT OCH INNOVATION
I EN UTMANANDE MARKNAD

VD HAR ORDET

Jag skriver detta som nytillträdd vd för Polygiene 
Group – ett uppdrag jag tar mig an med stort allvar 
och starkt engagemang. Jag är fullt medveten om det 
förtroende som ligger i ledarskapet för koncernen och 
min främsta prioritet är att skapa tydlighet, fokus och 
driv framåt in i nästa utvecklingsfas.

Det gångna året har varit utmanande, påverkat av 
marknadsosäkerhet, valutafl uktuationer och förändrade 
beställningsmönster hos kunder. Under det fjärde kvarta-
let påverkades Polygienes resultat av tidpunkten för vissa 
kundorder, bland annat på grund av senarelagda inköp. 
Detta speglar dock inte en minskad underliggande efter-
frågan. Sett till helåret låg volymer-
na i koncernen i linje med föregående 
år, vilket visar på resiliens i både 
Polygiene och Addmaster. I Addmas-
ter såg vi en stark återhämtning mot 
slutet av året, där uppskjutna order 
blev levererade.

Resultaten varierade mellan regioner, 
med stark tillväxt i Asien och Stillahavsområdet, stabilitet i 
EMEA och fortsatt press i Amerika, särskilt inom textil. Det 
avtal som kommunicerades i maj gav lägre volymer än för-
väntat, men vi arbetar nära kunden för att successivt öka 
vår andel, med målet att nå högre volymer under 2026. 
Lönsamhet och kassafl öde påverkades av försäljningsmix, 
en svagare amerikansk dollar och tidpunkten för utbe-
talning av utdelning, snarare än av strukturella problem. 
Underliggande kostnader, exklusive engångskostnader 
relaterade till VD-bytet, var lägre än föregående år, vilket 
visar på god kostnadskontroll.

Efter att tidigare ha lett Addmaster UK och varit delaktig 
i integrationen till Polygiene, tillträder jag denna roll med 
en djup förståelse för koncernen och dess medarbetare. 
Under de senaste veckorna har jag mött kollegor från alla 
delar av verksamheten, vilket har förstärkt min övertygelse 
om att det fi nns betydande potential att frigöra genom 
tydligare kommersiellt fokus, operativ eff ektivitet och ett 
ännu starkare kundfokus.

En utmaning på kort sikt är det exceptionella prisupp-
gången på silver, drivet av stark industriell efterfrågan 
och fortsatt begränsat utbud. Detta kommer att påverka 
våra insatskostnader under 2026 och vi vidtar nu proakti-
va och disciplinerade åtgärder för att mildra eff ekterna. 

Att återföra Addmaster till en mer stabil intäktsnivå är 
också en prioritet, med stöd av eff ektivitetsåtgärder, inno-
vation och närmare kundsamarbeten.

För Polygiene är fortsatt kommersialisering av nyligen 
lanserade produkter och investeringar i innovation av-
görande. Den nyligen inlämnade patentansökan för vår 
myggavvisande teknologi visar vår förmåga att bredda 
portföljen mot nya attraktiva områden, samtidigt som vi 
är medvetna om det regulatoriska arbete som krävs för 
global expansion.

Med tydligt ledarskap, starkt säljfokus, värdeskapande och 
innovation i kärnan av vår strategi är 
jag övertygad om att Polygiene Group 
kommer att ta nästa steg. Jag ser fram 
emot att bygga vidare på den solida 
grund som fi nns och leverera långsiktig 
hållbar tillväxt.

Jag ser fram emot att bygga 
vidare på den solida grund som 
fi nns och leverera långsiktig håll-
bar tillväxt.

Dr.Sandrine Garnier
CEO Polygiene Group



POLYGIENE GROUP AB (PUBL.)    KVARTALSRAPPORT Q4 2025

7

DETTA ÄR POLYGIENE GROUP

Polygiene Group är en global verksam-
het med mer än 500 partners inom olika 
kategorier som Sport & Outdoor, Fashion 
& Lifestyle, Workwear, Hospitality, Home 
& Pets, Healthcare, Water, Industrial och 
Paper & Packaging. De verksamma enhe-
terna i koncernen är framförallt Polygiene 
och Addmaster. 

Med huvudkontor i Malmö präglas Polygiene Group av 
en stark skandinavisk bolagskultur. Denna kultur utgör 
grunden för vår vision, vår produktutveckling och hur vi vill 
utvecklas som bolag. Våra svenska rötter säkerställer en 
enkel, inkluderande och trivsam arbetsmiljö där hållbarhet 
sätts i fokus.

Polygiene är ett ledande, globalt och konsumentinriktat 
ingredient brand inom Freshness och ytterligare funktioner 
inom textil. Polygiene har etablerat en stark varumärkes 
kännedom med ett betydande varumärkes kapital inom 
branschen. Genom ett nära samarbete integreras våra be-
handlingar i våra partners produktionsprocesser. Polygiene 
stöttar under implementeringen av våra lösningar genom 
hela värdekedjan. 

Addmaster grundades med ett tydligt fokus på att adres-
sera utmaningarna som mikrober och patogener utgör 
inom olika branscher. Specialiserade antimikrobiella tekno-
logier är noggrant utformade för att hämma tillväxten av 
mikrober på hårda ytor, vilket bidrar till en mer hygienisk 
miljö. Vår fl aggskeppsprodukt, Biomaster, vittnar om vårt 
engagemang att sätta branschstandarder. Sedan år 2000 
har vi konsekvent arbetat för att stödja våra partners och 
främja antimikrobiell teknologi. Detta har stärkt Add-
masters position som en pålitlig och eff ektiv aktör inom 
branschen.

Polygiene Groups behandlingar ger lukt-, bakterie- och vi-
ruskontroll och kan även erbjuda skydd mot piratkopiering. 
Polygiene Group strävar efter att göra det enkelt och smi-
digt för alla att ta del av våra lösningar. Produkterna som 
vi erbjuder är enkla, eff ektiva, säkra och tillförlitliga för sitt 
ändamål.

Polygiene Group tar ansvar för hela värdekedjan, från ut-
veckling till marknadsföring, distribution och kundsupport. 
Tillverkning sker i Europa som följer stränga miljöregler 
över hela världen. Våra teknologier integreras i tillverka-
rens befi ntliga processer, vilket minimerar energiförbruk-
ning och vattenanvändning vid appliceringen. Vi är mycket 
stolta över vårt stora miljöfokus. 
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NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT
Koncernens nettoomsättning för det fjärde kvartalet 
uppgick till 36,8 (44,7) Mkr. Kvartalet hade en negativ 
valutaeffekt på cirka -11 % jämfört med föregående år. 
Övriga rörelseintäkter omfattar förändringar av valutakur-
ser under kvartalet kopplade till operationella fordringar 
och skulder.

Under kvartalet redovisas en bruttomarginal om 68,2 
(76,1) %, med en negativ valutapåverkan om cirka -5 %. 
Kostnaden för sålda varor uppgick till -13,0 (-14,8) Mkr.

KOSTNADER
ÖVRIGA EXTERNA KOSTNADER 
Periodens kostnader uppgick totalt till -12,1 (-14,4) Mkr. De 
övriga externa kostnaderna består av: 

• Rörliga försäljningskostnader: -3,3 (-4,8) Mkr (kommis-
sioner till agenter och distributörer avseende segmentet 
Polygiene, kopplat till försäljning) 

• Marknadsföringskostnader -1,5 (-2,0) Mkr
• Administrativa kostnader -4,6 (-5,4) Mkr.  
• Kontrakterade konsulter -2,7 (-2,2) Mkr. 

KOSTNADER FÖR ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA
Ersättning till anställda uppgick till -13,3 (-10,7) Mkr. I 
beloppet ingår cirka -4,1 Mkr avseende engångskostnader i 
samband med avslut av kontrakt med tidigare CEO.

ÖVRIGA RÖRELSEKOSTNADER
Kostnaderna uppgick till -1,1 (-3,0) Mkr för kvartalet och 
avser valutakursdifferenser, främst relaterat till förändring 
av valutakursen kopplade till operationella fordringar och 
skulder. 

AVSKRIVNINGAR
Avskrivningar på immateriella och materiella anläggnings-
tillgångar uppgick till -1,3 (-1,5) Mkr. 

RESULTAT 
Kvartalets operationella rörelseresultat (EBIT) uppgick 
till -2,6 (4,4) Mkr. Övrigt totalresultat omfattar omräk-
ningsdifferenser vid omräkning av utländska dotterbolag 
och goodwill till periodens slutkurs. Periodens resultat och 
totalresultat uppgick till -13,1 (7,4) Mkr.  

FINANSIELL STÄLLNING
IMMATERIELLA OCH MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
De immateriella anläggningstillgångarna består främst av 
goodwill från förvärv av annan verksamhet, investering-
ar i affärssystem samt produktutveckling. De materiella 
anläggningstillgångarna utgörs huvudsakligen av nyttjan-
derättstillgångar från leasingavtal. För detaljer se not 12. 

FINANSIELL UTVECKLING Q4

FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
De finansiella anläggningstillgångarna uppgick vid peri-
odens utgång till 7,5 (7,5) Mkr och avser en uppskjuten 
skattefordran relaterad till skattemässiga underskott som 
uppstått under tidigare år. Det totala skattemässiga un-
derskottet uppgick vid periodens slut till 103,6 Mkr.

VARULAGER
Varulagret uppgick till 23,5 (28,0) Mkr.

KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET 
Kassaflödet för det fjärde kvartalet uppgick till -5,5 (9,4) 
Mkr, alternativt -6,5 (10,6) Mkr inklusive valutaeffekt. 
Koncernens likvida medel uppgick vid kvartalets utgång till 
38,8 (68,7) Mkr.

EGET KAPITAL 
Eget kapital uppgick vid periodens slut till 276,2 (319,6) 
Mkr. Soliditeten per 2025-12-31 var 90,6 (91,1) %. 

PERSONAL 
Koncernens operativa organisation uppgick vid kvartalets 
utgång till 46 (44) personer, oavsett tjänstgöringsgrad. Av 
dessa var 38 (36) anställda och 8 (8) kontrakterade kon-
sulter. Omräknat till 100 % sysselsättningsgrad motsvarar 
det 44 (42) personer.
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NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT
Koncernens nettoomsättning för 2025 uppgick till 146,6 
(156,9) Mkr. Vi har i genomsnitt haft en negativ valuta-
påverkan om cirka -6 till –7 % under året, vilket innebär 
samma underliggande försäljning som föregående år. En 
försämrad bruttomarginal om 67,6 (70,8) % redovisades, 
vilket främst drevs av valutaförändringar. Kostnaden för 
sålda varor uppgick till -51,3 (-53,2) Mkr.

KOSTNADER
ÖVRIGA EXTERNA KOSTNADER 
Årets externa kostnader uppgick till -48,0 (-48,0) Mkr.

KOSTNADER FÖR ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA
Ersättning till anställda uppgick till -41,4 (-37,1) Mkr, varav 
-4,1 Mkr avsåg engångskostnader i samband med avslut av 
kontrakt med CEO.

ÖVRIGA RÖRELSEKOSTNADER
Kostnaderna uppgick till -6,2 (-6,9) Mkr och avsåg va-
lutakursdifferenser, främst relaterade till förändringar i 
valutakurserna för USD och GBP.

AVSKRIVNINGAR
Avskrivningar på immateriella och materiella anläggnings-
tillgångar uppgick till -5,6 (-5,9) Mkr.

RESULTAT 
Årets operationella rörelseresultat (EBIT) uppgick till -2,1 
(13,2) Mkr.

PERIODENS RESULTAT OCH 
TOTALRESULTAT
Övrigt totalresultat omfattar omräkningsdifferenser vid 
omräkning av utländska dotterbolag och goodwill till årets 
slutkurs. Årets resultat och totalresultat uppgick till -33,7 
(16,8) Mkr. 

KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET
Kassaflödet för 2025 uppgick till -23,5 (21,4) Mkr, alter-
nativt -30,0 (24,6) Mkr inklusive valutaeffekt. Under året 
noterades ett negativt bidrag från den löpande verksam-
heten till följd av försämrat rörelsekapital, drivet av högre 
fordringar samt utbetald utdelning om motsvarande ca 10 
Mkr. Koncernens likvida medel uppgick vid årets utgång till 
38,8 (68,7) Mkr.

FINANSIELL UTVECKLING HELÅR



POLYGIENE GROUP AB (PUBL.)    KVARTALSRAPPORT Q4 2025

10

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET 
FÖR KONCERNEN

TKR NOT
2025-10-01 
2025-12-31

2024-10-01 
2024-12-31

2025-01-01 
2025-12-31

2024-01-01 
2024-12-31

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning 7, 8 36 848 44 710 146 649 156 948
Övriga rörelseintäkter* 1 295 4 087 3 702 7 267
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 38 143 48 797 150 351 164 215

RÖRELSENS KOSTNADER
Kostnad såld vara -13 000 -14 775 -51 273 -53 166

BRUTTORESULTAT 25 143 34 022 99 078 111 049
Övriga externa kostnader -12 059 -14 366 -47 962 -48 038
Kostnader för ersättningar till anställda -13 254 -10 711 -41 449 -37 062
Övriga rörelsekostnader* -1 101 -3 038 -6 157 -6 929
RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR (EBITDA) -1 271 5 907 3 510 19 020

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstill- 
gångar -1 316 -1 496 -5 603 -5 866
RÖRELSERESULTAT (EBIT) -2 587 4 411 -2 093 13 154

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER
Ränteintäkter och liknande resultatposter 9 722 2 352 4 026 3 769
Räntekostnader och liknande resultatposter 9 -471 -654 -5 247 -4 042
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -2 336 6 109 -3 314 12 881

Skatt periodens resultat 10 -1 219 -2 288 -2 263 -8 041
PERIODENS RESULTAT -3 555 3 821 -5 577 4 840

Övrigt totalresultat** -9 588 3 532 -28 162 11 990
SUMMA TOTALRESULTAT -13 143 7 353 -33 739 16 830

RESULTAT PER AKTIE (SEK)

Resultat per aktie - före och efter utspädning

Före -0,10 0,10 -0,15 0,13

Efter -0,10 0,10 -0,15 0,13

*Inkluderar valutakursförändringar hänförliga till rörelsen 
** Inkluderar valutaförändringar hänförliga till goodwill och omräkning av utländska dotterbolag
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RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING 
FÖR KONCERNEN 

TKR NOT 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar 12 189 268 210 603
Materiella anläggningstillgångar 3 319 3 749
Finansiella anläggningstillgångar 7 478 7 478
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 200 065 221 830

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Varulager 23 466 28 014
SUMMA VARULAGER 23 466 28 014

Kundfordringar 34 499 28 707
Övriga fordringar 7 927 3 551
SUMMA KORTFRISTIGA FORDRINGAR 42 426 32 258

Likvida medel 38 779 68 738
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 104 671 129 010

SUMMA TILLGÅNGAR 304 736 350 840

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL 276 172 319 607
SUMMA EGET KAPITAL 276 172 319 607

AVSÄTTNINGAR
Uppskjuten skatteskuld 69 202
SUMMA AVSÄTTNINGAR 69 202

LÅNGFRISTIGA SKULDER
Leasingskulder 1 742 1 482
SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER 1 742 1 482

KORTFRISTIGA SKULDER
Leverantörsskulder 13 173 11 870
Leasingskulder 1 083 1 543
Övriga skulder 12 497 16 136
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 26 753 29 549

TOTALA SKULDER 28 495 31 031

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 304 736 350 840



POLYGIENE GROUP AB (PUBL.)    KVARTALSRAPPORT Q4 2025

12

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL
FÖR KONCERNEN

TKR
2025-10-01 
2025-12-31

2024-10-01 
2024-12-31

2025-01-01 
2025-12-31

2024-01-01 
2024-12-31

EGET KAPITAL VID PERIODENS INGÅNG 294 063 309 022 319 608 291 246

TRANSAKTIONER MED ÄGARNA
Utdelningar -4 748 – -9 862 –
Nyemission och teckningsrätter – – 165 117
SUMMA TRANSAKTIONER MED ÄGARNA -4 748 – -9 697 117

Omräkningsdifferens * - 3 232 – 11 414

TOTALRESULTAT
Periodens resultat -3 555 3 821 -5 577 4 840
Övrigt totalresultat * -9 588 3 532 -28 162 11 990
PERIODENS TOTALRESULTAT -13 143 7 353 -33 739 16 830

EGET KAPITAL VID PERIODENS UTGÅNG 276 172 319 607 276 172 319 607

*Från och med 1 januari 2025 redovisas omräkningsdifferenser uppkomna av valutakursändring av ingående eget kapital över övrigt totalresultat. 
Tidigare skedde denna redovisning direkt mot eget kapital på raden omräkningsdifferens. 
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KASSAFLÖDESANALYS
FÖR KONCERNEN

TKR NOT
2025-10-01 
2025-12-31

2024-10-01 
2024-12-31

2025-01-01 
2025-12-31

2024-01-01 
2024-12-31

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN
Rörelseresultat -2 586 4 411 -2 093 13 154
Justering av poster som inte ingår i kassaflödet 11 1 505 -612 4 965 2 079
Erhållen ränta 162 502 591 967
Betald ränta -77 – -155 –
Betald inkomstskatt -1 537 -2 830 -4 530 -4 409
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN FÖRE FÖRÄN-
DRINGAR I RÖRELSEKAPITALET -2 533 1 471 -1 222 11 791

Förändringar av rörelsekapitalet:
Förändring av varulager 1 211 -1 067 2 120 4 389
Förändring av kundfordringar och andra fordringar -4 970 4 652 -11 608 -1 221
Förändring av leverantörsskulder och andra skulder 6 482 5 302 916 9 378
NETTOKASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN 190 10 358 -9 794 24 337

INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -708 -423 -2 816 -1 540
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -23 -28 -1 251 -48
KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN -731 -451 -4 067 -1 588

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Nyemission och teckningsrätter – – 165 117
Utbetald utdelning -4 748 – -9 862 –
Upptaget lån leasing – – 1 180 –
Amortering av leasing -242 -529 -1 153 -1 496
KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN -4 990 -529 -9 670 -1 379

PERIODENS KASSAFLÖDE -5 531 9 378 -23 531 21 370

Likvida medel vid periodens början 45 299 58 160 68 738 44 146
Valutakursdifferens i likvida medel -989 1 200 -6 428 3 222
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 38 779 68 738 38 779 68 738
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FLERÅRSÖVERSIKT
FÖR KONCERNEN

Q4 2025 Q4 2024
HELÅR 

2025
HELÅR 

2024
HELÅR 

2023
HELÅR 

2022

Nettoomsättning, Tkr 36 848 44 710 146 649 156 948 113 542 173 564

Omsättningstillväxt, % -17,6 44,5 -6,6 38,2 -34,6 -4,4

Rörelseresultat före avskrivningar EBITDA, Tkr -1 271 5 907 3 510 19 020 -12 204 20 345

Resultatmarginal före avskrivningar EBITDA, % -3,4 13,2 2,4 12,1 -10,7 11,7

Resultat efter skatt, Tkr -3 555 3 821 -5 577 4 840 -321 948 8 358

Resultatmarginal efter skatt, % -9,6 8,5 -3,8 3,1 -283,5 4,8

Kassaflöde, Tkr -5 531 9 378 -23 531 21 370 -3 685 -6 151

Eget kapital, Tkr 276 172 319 607 276 172 319 607 291 246 592 559

Balansomslutning, Tkr 304 736 350 840 304 736 350 840 313 780 621 898

Soliditet, % 90,6 91,1 90,6 91,1 92,8 95,3

Antal aktier vid periodens utgång, tusental 36 527 36 527 36 527 36 527 36 527 36 527
Genomsnittligt antal aktier vid periodens utgång före 
utspädning, tusental 36 527 36 527 36 527 36 527 36 527 36 527
Genomsnittligt antal aktier vid periodens utgång efter 
utspädning, tusental 37 392 37 392 37 392 37 392 37 427 37 427

Resultat per aktie före utspädning, kr -0,10 0,10 -0,15 0,13 -8,81 0,23

Resultat per aktie efter utspädning, kr -0,10 0,10 -0,15 0,13 -8,81 0,22

Kassaflöde per aktie, kr -0,15 0,26 -0,64 0,59 -0,10 -0,17

Eget kapital per aktie, kr 7,56 8,75 7,56 8,75 7,97 16,22
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RESULTATRÄKNING 
FÖR MODERBOLAGET

TKR
2025-10-01 
2025-12-31

2024-10-01 
2024-12-31

2025-01-01 
2025-12-31

2024-01-01 
2024-12-31

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning 17 589 25 922 87 823 82 283
Övriga rörelseintäkter* 502 2 470 2 152 6 607
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 18 091 28 392 89 975 88 890

RÖRELSENS KOSTNADER
Kostnad såld vara -4 689 -8 544 -25 793 -27 529

BRUTTORESULTAT 13 402 19 848 64 182 61 361
Övriga externa kostnader -10 942 -12 799 -44 332 -43 508
Kostnader för ersättningar till anställda -8 377 -5 207 -21 311 -17 804
Övriga rörelsekostnader* -759 -1 233 -5 250 -6 151
RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR (EBITDA) -6 676 609 -6 711 -6 102

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgån-
gar -710 -748 -2 914 -2 870
RÖRELSERESULTAT (EBIT) -7 386 -139 -9 625 -8 972

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER
Intäkter från andelar i koncernföretag 2 633 41 644 3 129 41 644
Ränteintäkter och liknande resultatposter 527 520 2 450 1 217
Nedskrivning andelar i koncernföretag -13 564 – -13 564 –
Räntekostnader och liknande resultatposter -301 -738 -3 048 -2 878
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -18 091 41 287 -20 658 31 011

Skatt periodens resultat -398 -512 -1 460 -1 573
PERIODENS RESULTAT -18 489 40 775 -22 118 29 438

RESULTAT PER AKTIE (SEK)

Resultat per aktie - före och efter utspädning

Före -0,51 1,12 -0,61 0,81

Efter -0,51 1,09 -0,61 0,79

*Inkluderar valutakursförändringar hänförliga till rörelsen 
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BALANSRÄKNING FÖR MODERBOLAGET I 
SAMMANDRAG

TKR 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar 7 019 7 133
Materiella anläggningstillgångar 44 127
Finansiella anläggningstillgångar 290 542 304 106
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 297 605 311 366

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Varulager 4 336 3 363
SUMMA VARULAGER 4 336 3 363

Kundfordringar 23 291 20 740
Kundfordringar hos koncernbolag 444 1 557
Övriga fordringar 2 935 2 690
SUMMA KORTFRISTIGA FORDRINGAR 26 670 24 987

Kassa och bank 11 857 26 948
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 42 863 55 298

SUMMA TILLGÅNGAR 340 468 366 664

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL 301 348 333 328
SUMMA EGET KAPITAL 301 348 333 328

LÅNGFRISTIGA SKULDER
Skulder till koncernbolag 17 394 18 496
SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER 17 394 18 496

KORTFRISTIGA SKULDER
Leverantörsskulder 7 046 5 285
Skulder till koncernbolag 4 517 24
Övriga skulder 10 163 9 531
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 21 726 14 840

TOTALA SKULDER 39 120 33 336

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 340 468 366 664
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL
FÖR MODERBOLAGET

TKR
2025-10-01 
2025-12-31

2024-10-01 
2024-12-31

2025-01-01 
2025-12-31

2024-01-01 
2024-12-31

EGET KAPITAL VID PERIODENS INGÅNG 324 585 292 553 333 328 303 890

TRANSAKTIONER MED ÄGARNA
Utdelning -4 748 - -9 862 -
SUMMA TRANSAKTIONER MED ÄGARNA -4 748 - -9 862 -

Periodens resultat -18 489 40 775 -22 118 29 438

EGET KAPITAL VID PERIODENS UTGÅNG 301 348 333 328 301 348 333 328
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KASSAFLÖDESANALYS
FÖR MODERBOLAGET

TKR
2025-10-01 
2025-12-31

2024-10-01 
2024-12-31

2025-01-01 
2025-12-31

2024-01-01 
2024-12-31

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN
Rörelseresultat -7 387 -139 -9 625 -8 972
Justering av poster som inte ingår i kassaflödet 1 459 66 2 259 2 353
Erhållen ränta 118 123 165 125
Betald ränta – -185 -1 -368
Betald inkomstskatt -105 -103 -419 -415
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN FÖRE 
FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITALET -5 915 -238 -7 621 -7 277

Förändringar av rörelsekapitalet:
Förändring av varulager -2 517 -929 -973 167
Förändring av kundfordringar och andra fordringar 4 419 808 -1 683 -4 799
Förändring av leverantörsskulder och andra skulder 4 432 -18 731 5 845 -10 359
NETTOKASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN 419 -19 090 -4 432 -22 268

INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Kapital dotterbolag – -50 – -50
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -646 -381 -2 691 -1 435
Förvärv av materiella anläggningstillgångar – – -25 -21
Utdelning från koncernföretag 2 633 41 644 3 129 41 644
Amortering lån från koncernföretag – – – 716
KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN 1 987 41 213 413 40 854

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Utbetald utdelning -4 748 – -9 862 –
Upptagna lån från koncernföretag – – – 5 122
KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN -4 748 0 -9 862 5 122

PERIODENS KASSAFLÖDE -2 342 22 123 -13 881 23 708

Likvida medel vid periodens början 14 258 4 825 26 948 3 240

Valutaomräkningsdifferenser i likvida medel -59 – -1 210 –
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 11 857 26 948 11 857 26 948
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FLERÅRSÖVERSIKT
FÖR MODERBOLAGET

Q4 2025 Q4 2024
HELÅR 

2025
HELÅR 

2024
HELÅR 

2023
HELÅR 

2022

Nettoomsättning, Tkr 17 589 25 922 87 823 82 283 56 148 80 021

Omsättningstillväxt, % -32,1 60,2 6,7 46,5 -29,8 -14,6

Rörelseresultat före avskrivningar EBITDA, Tkr -6 676 609 -6 711 -6 102 -26 901 -13 329

Resultatmarginal före avskrivningar EBITDA, % -38,0 2,3 -7,6 -7,4 -47,9 -16,7

Resultat efter skatt, Tkr -18 489 40 775 -22 118 29 438 -187 478 -4 353

Resultatmarginal efter skatt, % -105,1 157,3 -25,2 35,8 -333,9 -5,4

Kassaflöde, Tkr -2 342 22 123 -13 881 23 708 -13 096 -52

Eget kapital, Tkr 301 348 333 328 301 348 333 328 303 890 491 369

Balansomslutning, Tkr 340 468 366 664 340 468 366 664 340 403 532 528

Soliditet, % 88,5 90,9 88,5 90,9 89,3 92,3

Antal aktier vid periodens utgång, tusental 36 527 36 527 36 527 36 527 36 527 36 527
Genomsnittligt antal aktier vid periodens utgång före 
utspädning, tusental 36 527 36 527 36 527 36 527 36 527 36 527
Genomsnittligt antal aktier vid periodens utgång efter 
utspädning, tusental 37 392 37 392 37 392 37 392 37 427 37 427

Resultat per aktie före utspädning, kr -0,51 1,12 -0,61 0,81 -5,13 -0,12

Resultat per aktie efter utspädning, kr -0,51 1,09 -0,61 0,79 -5,13 -0,12

Kassaflöde per aktie, kr -0,06 0,61 -0,38 0,65 -0,36 0,00

Eget kapital per aktie, kr 8,25 9,13 8,25 9,13 8,32 13,45

Börskurs vid periodens utgång 9,22 12,45 9,22 12,45 8,35 8,17



POLYGIENE GROUP AB (PUBL.)    KVARTALSRAPPORT Q4 2025

20

NOT 1: VERKSAMHETENS KARAKTÄR
Polygiene Group är den globala ledaren inom antimik-
robiella teknologier. Bolaget behandlar hårda ytor och 
textilier för att garantera att produkter är bättre skydda-
de, mer hygieniska och förblir fräscha och luktfria. Som 
varumärkenas ingrediensval arbetar bolaget med över 
500 globala premiumvarumärken via segmenten Polygiene 
och Addmaster. Polygiene Group tillhandahåller en bredd 
av teknologier som ökar värdet av våra kunders produkter 
med teknologier som OdorCrunch, StayFresh, StayCool 
Scentmaster, Biomaster och Verimaster. 

Polygiene Groups varumärken är en betydande tillgång 
och det ständigt pågående arbetet med att stärka varu-
märkena och dess kännedom är viktigt för att uppnå de 
framtida målen.

NOT 2: ALLMÄN INFORMATION OCH 
ÖVERENSSTÄMMELSE MED IAS 34 OCH 
ÅRL 
Denna delårsrapport avser delårsperioden 1 oktober - 31 
december 2025 och är upprättad i SEK, vilket är moder-
bolagets redovisningsvaluta och koncernens presenta-
tionsvaluta. Delårsrapporten har upprättats enligt IAS 
34 Delårsrapportering och ÅRL (Årsredovisningslagen). 
Delårsrapporten innehåller inte all information som krävs 
enligt IFRS (International Financial Reporting Standards) 
för finansiella rapporter och bör därför läsas tillsammans 
med årsredovisningen för räkenskapsåret 2024, förutom 
vad gäller beskrivningen av det grundläggande regel-
verket. Fullständiga tilläggsupplysningar enligt IFRS har 
lämnats i års- och koncernredovisningen för 2024. Delårs-
rapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning 
av koncernens revisorer. 

Delårsrapporten för delårsperioden 1 oktober - 31 decem-
ber 2025 godkändes för utfärdande av styrelsen den 11 
februari 2026. Delårsrapporten har upprättats enligt IFRS 
och överensstämmer med de redovisnings- och värde-
ringsprinciper som kan läsas i års- och koncernredovis-
ningen för 2024. 

Om inget annat anges, redovisas siffrorna i Tkr.

NOTER

NOT 3: RISKER OCH 
OSÄKERHETSFAKTORER
Koncernens verksamhet påverkas av flera faktorer som 
innebär risker för både verksamheten och resultatet. För 
ytterligare information hänvisas till års- och koncernre-
dovisningen för 2024. Polygiene Group arbetar aktivt 
med att säkerställa en fortsatt god likviditet och att förbli 
ett skuldfritt bolag. Koncernen är främst exponerad mot 
USD och GBP, men har för närvarande valt att inte säkra 
dessa valutaflöden på grund av svårigheten att förutse 
flöden med den korta avropsframförhållning som kunderna 
tillämpar. 

Den geopolitiska situationen i Ukraina och Mellanöstern 
påverkar marknadsläget och ökar osäkerheten på den 
globala marknaden. Koncernen har ingen verksamhet i 
Ryssland, Ukraina eller Mellanöstern och bedömer därför 
att dessa händelser inte har någon direkt påverkan på 
koncernens verksamhet, resultat eller finansiella ställning. 
Vi noterar dock en ökning av fraktkostnader och ledti-
der och arbetar aktivt för att minska risken för fortsatta 
kostnadsökningar genom att optimera fraktvillkor och 
utforska alternativa lösningar. Vi följer prisutvecklingen på 
våra materialinköp, där vi har sett en betydande prisupp-
gång på vissa delar av ingående material i några av våra 
produkter. Historiskt har Polygiene Group kompenserat för 
ökade kostnader genom prishöjningar, alternativt genom 
att erbjuda andra produkter i portföljen som inte påverkas 
av prisökningarna.

Vi bevakar även utvecklingen kring handelstullar mellan 
USA och resten av världen. Koncernen har begränsad di-
rektförsäljning till USA, men påverkas indirekt genom våra 
kunders försäljning dit samt den övergripande osäkerhet 
detta medför.

NOT 4: BETYDANDE UPPSKATTNINGAR 
OCH BEDÖMNINGAR 
När delårsrapporter upprättas måste styrelsen och den 
verkställande direktören i enlighet med tillämpade redovis-
nings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, 
bedömningar och antaganden som påverkar redovisning 
och värdering av tillgångar, skulder, intäkter och kostna-
der. Utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och 
bedömningar och uppgår sällan till samma belopp som det 
beräknade utfallet. De uppskattningar och bedömningar 
som gjorts i delårsrapporten, inklusive bedömning av de 
viktigaste orsakerna till osäkerhet, är desamma som tilläm-
pades i årsredovisningen för 2024.
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NOT 7: INTÄKTSREDOVISNING
Koncernens intäkter från avtal med kunder kan delas upp i 
geografiska marknader och segment enligt följande. 

Q4 2025

PRIMÄRA GEOGRAFISKA 
MARKNADER: VAROR ROYALTY TOTALT

APAC 10 341 2 347 12 688

EMEA 17 515 1 251 18 766

AMERICAS 2 807 795 3 602

GLOBAL 1 792 – 1 792
32 455 4 393 36 848

 
Q4 2024

PRIMÄRA GEOGRAFISKA 
MARKNADER: VAROR ROYALTY TOTALT

APAC 9 283 2 264 11 547

EMEA 17 857 2 049 19 906

AMERICAS 6 649 2 220 8 869

GLOBAL 4 385 3 4 388
38 174 6 536 44 710

Q4 2025
SEGMENT: VAROR ROYALTY TOTALT
Polygiene 12 731 4 393 17 124
Addmaster 19 724 – 19 724

32 455 4 393 36 848

Q4 2024
SEGMENT: VAROR ROYALTY TOTALT
Polygiene 19 168 6 536 25 704
Addmaster 19 006 – 19 006

38 174 6 536 44 710

 
NOT 8: SEGMENTSRAPPORTERING
Koncernledningen definierar Polygine Group’s rörelsese-
gement till Polygiene och Addmaster. Bruttoresultatet från 
dessa segment övervakas av koncernens verkställande 
beslutsfattare och är underlag för strategiska beslut. Ingen 
annan uppföljning per segment sker för närvarande.

Q4 2025

POLYGIENE ADDMASTER ELIMINERING TOTALT

SEGMENTETS INTÄKTER

Nettoomsättning 21 308 22 622 -7 082 36 848

Övriga intäkter 748 547 – 1 295
SUMMA RÖRELS-
ENS INTÄKTER 22 056 23 169 -7 082 38 143

SEGMENTETS KOSTNADER

Kostnad såld vara -5 094 -10 930 3 024 -13 000
BRUTTORESULTAT 16 962 12 239 -4 058 25 143

HELÅR 2025

POLYGIENE ADDMASTER ELIMINERING TOTALT

SEGMENTETS 
INTÄKTER

Nettoomsättning 102 819 75 773 -31 943 146 649

Övriga intäkter 2 405 1 297 – 3 702
SUMMA RÖRELS-
ENS INTÄKTER 105 224 77 070 -31 943 150 351

SEGMENTETS 
KOSTNADER

Kostnad såld vara -26 595 -39 182 14 504 -51 273
BRUTTORESULTAT 78 629 37 888 -17 439 99 078

Q4 2024

POLYGIENE ADDMASTER ELIMINERING TOTALT

SEGMENTETS 
INTÄKTER

Nettoomsättning 30 101 24 418 -9 809 44 710

Övriga intäkter 3 812 275 – 4 087
SUMMA RÖRELS-
ENS INTÄKTER 33 913 24 693 -9 809 48 797

SEGMENTETS 
KOSTNADER

Kostnad såld vara -8 543 -11 694 5 462 -14 775
BRUTTORESULTAT 25 370 12 999 -4 347 34 022

HELÅR 2024

POLYGIENE ADDMASTER ELIMINERING TOTALT

SEGMENTETS 
INTÄKTER

Nettoomsättning 98 672 92 969 -34 693 156 948

Övriga intäkter 6 623 644 – 7 267
SUMMA RÖRELS-
ENS INTÄKTER 105 295 93 613 -34 693 164 215

SEGMENTETS 
KOSTNADER

Kostnad såld vara -27 598 -43 751 18 183 -53 166
BRUTTORESULTAT 77 697 49 862 -16 510 111 049

NOT 5: BETYDANDE HÄNDELSER OCH 
TRANSAKTIONER UNDER OCH EFTER 
DELÅRSPERIODEN 
Inga betydande händelser och transaktioner under eller 
efter delårsperioden som fått finansiella konsekvenser.

NOT 6: EVENTUALFÖRPLIKTELSER
Inga identifierade eventualförpliktelser.
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2025-12-31

SEGMENTSTILLGÅNGAR POLYGIENE ADDMASTER TOTALT
Immateriella anläggnings- 
tillgångar 7 019 182 249 189 268
Materiella anläggningstill-
gångar 1 698 1 621 3 319
TOTALT 8 717 183 870 192 587

2024-12-31

SEGMENTSTILLGÅNGAR POLYGIENE ADDMASTER TOTALT
Immateriella anläggnings- 
tillgångar 7 133 203 470 210 603
Materiella anläggningstill-
gångar 2 733 1 016 3 749
TOTALT 9 866 204 486 214 352

NOT 9: ÖVRIGA RÄNTEINTÄKTER SAMT 
ÖVRIGA RÄNTEKOSTNADER OCH 
LIKNANDE RESULTATPOSTER

Q4 2025 Q4 2024 HELÅR 2025 HELÅR 2024

Ränteintäkter 170 500 591 950

Valutakursdifferenser 552 1 852 3 435 2 819
TOTALT 722 2 352 4 026 3 769

Q4 2025 Q4 2024 HELÅR 2025 HELÅR 2024

Räntekostnader -77 -7 -155 -49

Valutakursdifferenser -394 -647 -5 092 -3 993

TOTALT -471 -654 -5 247 -4 042

NOT 10: SKATT

PERIODENS SKATT Q4 2025 Q4 2024 HELÅR 2025 HELÅR 2024

Skatt periodens 
resultat -937 -1 905 -1 057 -6 158
Nedskrivning punkt-
skatt -398 -512 -1 460 -1 573
Korrigering skatt tidig-
are period – – 138 -149

Uppskjuten skatt 116 129 116 -161
TOTAL SKATT -1 219 -2 288 -2 263 -8 041

NOT 11: ICKE KASSAFLÖDESPÅVERKANDE 
POSTER

Q4 2025 Q4 2024 HELÅR 2025 HELÅR 2024

Avskrivningar materi-
ella och immateriella 
anläggningstillgångar 1 316 1 494 5 603 5 866
Orealiserade valutak-
ursvinster och förluster 392 -2 309 -938 -3 989

Övriga justeringar -203 203 300 202
ÖVRIGA JUSTER-
INGAR 1 505 -612 4 965 2 079

NOT 12: IMMATERIELLA TILLGÅNGAR

GOODWILL
Under perioden har koncernen genomfört en nedskrivnings-
prövning av goodwill kopplad till den kassagenererande 
enheten Addmaster, i enlighet med IAS 36. Inget nedskriv-
ningsbehov har identifierats.

De viktigaste antagandena i de prognostiserade kassaflöde-
na för totalt fem år efter 2025 inkluderar:
– en diskonteringsränta på 13,20 % efter skatt
– en genomsnittlig årlig tillväxttakt på 14,6 %
– en genomsnittlig ökning av bruttovinsten med 16 %
– en ökning av omkostnaderna med 3 %

Efter det femte året antas en tillväxttakt om 2 %. Koncernen 
har inte identifierat några väsentliga förändringar i externa 
faktorer som kan påverka värdet av goodwill.

KONCERNEN TKR 2025-12-31 2024-12-31
INGÅENDE 
ACKUMULERADE
ANSKAFFNINGSVÄRDEN FÖR 
PERIODEN 188 996 196 788
Omräkningsdifferens -8 050 4 254
UTGÅENDE 
ACKUMULERADE 
ANSKAFFNINGSVÄRDEN 180 946 201 042

UTGÅENDE BOKFÖRT VÄRDE 180 946 201 042

ÖVRIGA IMMATERIELLA TILLGÅNGAR

KONCERNEN TKR 2025-12-31 2024-12-31
INGÅENDE ACKUMULERAT 
BOKFÖRT VÄRDE
Utvecklingsarbeten och liknande arbeten 4 903 4 734
Programvara och licenser 2 510 2 846
Varumärke 909 1 981
UTGÅENDE ACKUMULERAT 
BOKFÖRT VÄRDE 8 322 9 561

SUMMA IMMATERIELLA 
TILLGÅNGAR 189 268 210 603
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AKTIEKAPITAL
Polygiene Groups aktiekapital uppgår till 3 652 699 kr 
fördelat på 36 526 989 utestående aktier. Polygiene 
har endast ett aktieslag och samtliga aktier har lika rätt 
till utdelning. Aktiernas kvotvärde är 0,10 kr. Följande 
teckningsoptionsprogram har moderbolaget gett ut som är 
riktade till personal samt kontrakterade konsulter: 

PROGRAM ÅR ANTAL
PERIOD FÖR 

INLÖSEN
LÖSEN-

KURS
6 2023 300 000 1-30 juni 2026 11,52
7 2024 265 000 1-30 juni 2027 18,00
8 2025 300 000 1-30 juni 2028 24,66

För mer information om aktiekapitalets utveckling hänvisas
till års- och koncernredovisning 2024. 

AKTIEN 
Aktien i Polygiene Group AB (publ.) är noterad på Nas-
daq First North Growth Market, Stockholm, sedan 14 mars 
2016. Under fjärde kvartalet omsattes totalt 438 622 
aktier vilket motsvarar ett genomsnitt om 6 962 aktier per 
handelsdag. Börskursen vid periodens utgång var 9,22 kr, 
vilket motsvarar ett börsvärde om 337 Mkr. 

Den högsta respektive lägsta kursen under perioden var 
10,80 kr respektive 7,40 kr.

AKTIEKAPITAL, AKTIEN 
OCH ÄGARFÖRHÅLLANDE 

ÄGARFÖRHÅLLANDEN 
Antalet aktieägare vid periodens utgång uppgick till 
1 779 (1 931). Tabellen nedan visar de 10 största 
aktieägarna per 31 december 2025.

AKTIEÄGARE AKTIER PROCENT
Peter Gyllenhammar* 10 891 779 29,8%
Paul Morris* 4 477 056 12,3%
Familjen Eklund 3 750 000 10,3%
Håkan Lagerberg* 2 465 030 6,7%
Familjen Girell 1 534 928 4,2%
Carnegie Fonder 1 418 822 3,9%
Nordnet 908 902 2,5%
Jonas Wollin* 899 000 2,5%
Avanza Pension 570 704 1,6%
Staff an Olsson 445 000 1,2%
Övriga 9 165 768 25,0%
Summa 36 526 989 100,0%

* Avser eget samt närstående fysiska och juridiska personers innehav.
Källa: Uppgifter från Monitor, Euroclear samt uppgifter kända för bolaget.

POLYGIENE GROUP AB MARS 2016 – DEC 2025
POLYGIENE GROUP AB FIRST NORTH GM ALL-SHARE OMSATT ANTAL AKTIER I 1000-TAL PER VECKA
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DEFINITIONER
Bruttomarginal: 
Resultat efter kostnad såld vara dividerat med rörelsens 
nettoomsättning.
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA): 
Resultat före avskrivningar, nedskrivningar, räntor och skatt.
Resultatmarginal före avskrivningar:
Resultat före avskrivningar, nedskrivningar, räntor och skatt i 
procent av periodens nettoomsättning.
Rörelseresultat (EBIT): Resultat före räntor och skatter.
Rörelseresultatmarginal: Resultat före räntor och skatter i 
procent av periodens nettoomsättning. 
Resultat per aktie: Resultat efter skatt dividerat med antalet 
aktier.
Soliditet: Justerat eget kapital i förhållande till total 
 balans omslutning.
Eget kapital per aktie: Eget kapital dividerat med antal aktier 
vid periodens utgång.
Kassafl öde per aktie: Kassafl öde dividerat med antal aktier 
vid periodens utgång.

KONTAKTUPPGIFTER/ADRESS
Frågor kring rapporten:

Niklas Blomstedt, CFO
+46 (0) 706 632 126
niklas.blomstedt@polygiene.com

Dr. Sandrine Garnier, CEO
+44 (0)7949 841 497
sandrine.garnier@polygiene.com 

POLYGIENE GROUP AB
Styrmansgatan 2 
211 18 Malmö
+46 (0) 40 26 22 22

Denna information är sådan information som
Polygiene Group AB (publ.) är skyldigt att off ent-
liggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för off entliggörande den
12 februari 2026 kl 8.00 CET.

Kvartalsrapporten publiceras på svenska och i en engelsk översättning. 
Vid eventuella avvikelser mellan de två versionerna har den svenska versionen företräde.

FINANSIELL KALENDER
Kvartalsrapport Q4 12 februari
Årsredovisning 2025 16 april
Kvartalsrapport Q1 23 april
AGM   7 maj
Kvartalsrapport Q2 23 juli


